in diebus suis non prosperabitur. Sic & Ezech. Propheta in medio campi pleni ossibus mortuorum propheta- tur, & ad illa inclamat: *Ossa arida audite verbum Domini. Haec dicit Dominus Deus ossibus istis: Ecce immittam in vos spiritum, & vivetis. Haec autem omnia fiebant ad instructionem populi. Nam postea dicitur Propheta: Fili hominis, ossa haec universa domus Israel sunt. Ipsi dicunt: Aruerunt ossa nostra, & perierunt spes nostra. Propterea vult cinare, & dices ad eos: Haec dicit Dominus Deus: Aperiatis tumulos vestros, & educam vos de sepulchris vestris, & inducam vos in terram Israel. Sic etiam & alius Propheta ad increpationem Jeroboam thus adolentis super altare in Bethel, exclamavit contra altare in sermone Domini: *Altare, altare, haec dicit Dominus, nascetur Filius omni Dauid, Iosafat nomine, & immolabit super te. Sacerdotes excelsum qui nunc in te thura succedunt, & ossa hominum super te incendet. Deditque in illa die signum, dicens: Ecce altare scindetur. & effundetur cinis qui in eo est. Quod illico factum est praesente Jeroboam, & manu eius exarscente, dum extenderet manum suam de altari ad apprehenden- dum Prophetam.**

Ezech. 1.

Reg. 13.

His igitur non absimiliter dicimus, ideo Zachariam Prophetam hic alloqui infantem in spiritu Domini, ad instructionem praesentium, ut postea futura ipsi ex nunc oraculo divino agnoscerent, & cum foret velut *Ossa arida*, spe abjecta de Messia. ac jaceret in tenebris & umbra mortis, spem novam luminis & novi Solis conciperent, jam orto Luciferis. Talis enim erat Joannes iam natus, & venturus ante Christum Solem. Neque tamē dicimus Joannem non intellexisse ob infantiam hoc Patris sui alloquium, quin potius cum S. Ambrosio dicimus: *Potius Patris vocem audire, qui Mariae sa- lutationem antequam nasceretur, audivit. Sciebatque Zacharias, alius esse aures Prophetae, quae spiritu Dei, non corpore atate referantur.* Habuit ergo intelli- gendi sensum, qui exultandi habuit affectum. Idem ille spiritus qui Patris linguam antea vinciam dis- solvit, & disertam effecit, ad enarrandum magna- lia Dei erga hunc puerum, etiam aures & praecor- dia aperuit infanti, & intellectum dedit capacem huius igniti eloquii. Audi B. Laurentium Iustinum in utero ad aeterna lucis aspectu lucerna haec divina chari- tate percipit incendium, tunc viri luminis irradiata fulgore, atque liquoris completa gratia. Haec ille ser- de S. Joanne Alludit autem ad illud: *Ille erat lucer- na lucens & ardens.*

Sed videamus in particulari quid de Joanne Zacharias Pater pronunciet, & ejus examinemus tes- timonium & oraculum.

Primo dicit: *Tu puer Propheta altissimi vocaberis.* *Joan. 1. 91.* Negat quidem Joannes Pharisaeis se esse Pro- phetam, sed intelligendum quod neget se esse ex re- sistimo- antiquis & praefatis Prophetis aliquem, sicut fuit I- saias Hieremias &c. Unde cum specialiter interro- gatus esset, an foret Elias, respondit quod non. Et Joanne tunc subdit quod nec sit Propheta, sed dicit Elias, vel

Isa. 22

Isa. 22

Isa. 22

Isa. 22